
montážní plocha
nutný pevný kovící materiál 

volný prostor (ruční ovl.)
bez předmětů, regálů apod.

volný prostor (motor/řetěz)
bez předmětů, regálů apod.

ručně: min. 160 mm

motor / řetěz:
min. 400 mm

nezbytný boční prostor pro 
motor nebo řetězový pohon

osa hřídele
100 mm

nadpraží
min. 200 mm

min. 160 mm

osa zásuvky:
1,000 mm

osa řídící jednotky:
cca 1,400 ~ 1,500 mm

80 mm

nezbytný volný prostor = šířka otvoru + 560 mm

250 mm

ostění strana 
s motorem:
min. 400 mm

ostění strana
bez motoru:

min. 160 mm

  STAVEBNÍ PŘIPRAVENOST
  SEKČNÍ VRATA: LL-DT

VEDENÍ PRO NÍZKÝ PŘEKLAD

výška otvoru
       H

šířka otvoru



nezbytný volný prostor

nadpraží
min. 200 mm

výška otvoru
       H

250 mm

270 mm

400 mm

50 mm

zářez do podlahy 

hloubka vedení = H + 1100 mm

120 mm
3°

5 mm

120 mm

POHLED Z BOKU

porobetoncihlové zdivo opláštění

MONTÁŽ DO RŮZNÝCH TYPŮ STAVEBNÍHO MATERIÁLU


